
 

 

 

 

 

 

 

Baví tě diskutovat? Rád/a obhajuješ svůj názor? Baví tě hledat fakta a vytvářet 

argumenty? Chceš si zlepšit soft skills? Pak přijď mezi nás! 

 O co jde? Jsme volnočasovou aktivitou pořádanou Gymnáziem Hello pod záštitou Asociace debatních 

klubů. Spolek debatérů více než čtvrtstoletí pořádá primárně mezi středoškoláky turnaje 

v debatování. Jelikož demokracie je založena na svobodné diskusi, učíme se na základě jasně 

stanovených pravidel kultivovat tyto klíčové dovednosti. Většina debat spočívá v zadání sporné teze, 

kde cílem afirmativní strany je ji podpořit a negativní vyvrátit. Debaty se účastní vždy tři diskutující 

z každé strany a školený rozhodčí rozhodne o vítězi. Účastí na debatách je možné hrát 

o Debatní pohár. 

 Je to pro mě? Pokud jsi žákem kterékoli střední nebo základní školy a máš zájem se předvést před 

lidmi nebo se právě naučit před nimi hovořit a nenechat se zviklat kousavou otázkou, pak ano! 

 Kde vás najdu? V prostorách Gymnázia Hello, třetí patro, učebna 4.A a někdy i online 

 Kdy mám přijít? Každou středu od 15:45 do 17:15  

 Co budu potřebovat? Chuť soutěžit a hlavně mluvit! 

 Na koho se mohu obrátit? Mgr. Dennis Hennhofer, hennhofer@helloskola.cz 

Více informací také zde: 

 

mailto:hennhofer@helloskola.cz

